1074 — 1096.

Xotum sit omnibus hominibus tam présentions quam futuris quod

Jocerannus de Centarbens quamdam terram quam habebat de Sancto

Vincentio in precariam, in vita sua tantum, totam dédit et werpivit domno

Stephano de Pasiaeo, Matisconensis ecclesie canonico et ecclesie (') Vinose

présidente, in vadimonio pro centum solidis. Hnjus rei testes sunt : Gunterius

arehipresbiter, Bernardus presbiter de Sancto Vincentio de Prato, Rodulfus

Guerllus. Et sciendum quod supradictus Jocerannus et filius ejus Petrus

,

et Hugo de 01)lato nepos ejus
,
juraverunt se pacem tenere super hac re, de

se et de omnibus hominibus in sua potestate existentibus. Hoc sacramentum

iactum est in presentia Gunterii archipresbiteri , Pétri de Sancto Nicecio

,

Bernardi presbiteri de Sancto Vincentio de Prato, Artaldus de Buxeria, est

fides de sacramento tenendo.

DLXXXVIIÏ.

[CONCORDIA INTER NARDUINUM , EULARDUM ET CANOMCOS SANCTI VINCENTII.
]

1 144 —1166.

Quia placita et convenientias solet vetustas abolere et pravitas hôminum

immutare, jusjurandum quod Narduinus et Eulardus frater suus de Sala

fecerunt Matiscensi ecclesie, placuit presenti scripto memorie commendare.

Juraverunt autem Nardinus et Eulardus Matiscensi episcopo, videlicet et

successori ejus et illi qui locum episcopi teneret, et canonicis Sancti

\incentii et hominibus eorum clericis et laicis, liberis et servis, et terris et

possessionibus, et rébus eorum generaliter quas tune habebant et habituri

crant, pacem firmam et perpetuam tenere de se, de conductibus suis et de

suis justitialibus. Preterea in pace sacramento eodem comprehensum est

(|uod placita et convenientias quas an te Matiscensi ecclesie fecerant deinceps

firma tenerent, salvis antiquis consuetudinibus quas habent in terra Sancti

Vincentii. In quibus si ultra debitum et antiquum jus capere vellent, venirent

inde ad cognitionem, et quod eis cognitio auferret, sub eodem juramento

DLXXXVII. (^Bouhier addit, lune. Vide superiùs charlam dlxxiii.
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postea in pace dimitterent; si autern pax al) utroque, vel ab altero , vel a suis

iiifringeretur, juraverunt quodinfra \im dies quibus hoc cognoscerent, vel

inde arrationati essent ab episcopo sive vicario, ?el proprio nuntio ejus

vel a decano six; a vicario ejus, vel proprio nuntio ''jus, ambo pro forifacto

communi , aut pro forifacto unius solius, Matisconem se obsides conducerent,

el ubi prius pro priori forifacto se conducerenl Matisconem vel Cluniacum,